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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 

2019 

 
Nr 

. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 
 

Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 
Statusi i 

kërkesës 

 
 

Tarifa 

1 24.12.2018 “Kërkesë për Informacion” 10.01.2019 
Zgjidhur 

0 

2 10.01.2019 “Kërkesë për Informacion” 18.01.2019 
Zgjidhur 

0 

3 11.04.2019 “Kërkesë për Informacion” 16.04.2019 
Zgjidhur 

0 

4 02.05.2019 “Kërkesë për Informacion” 06.05.2019 Zgjidhur 0 

5 11.05.2019 “Kërkesë për Informacion” 20.05.2019 Zgjidhur 0 

6 12.06.2019 “Kërkesë për Informacion” 24.06.2019 Zgjidhur 0 

7 08.10.2019 "Kërkesë për Informacion 

mbi miellin e prodhuar në 

Shqipëri" 

17.10.2019 Zgjidhur 

Përgjigje 

0 

8 17.10.2019 "Kërkesë për Informacion 

mbi Sekretarët e 

Përgjithshëm të MBZHR" 

25.10.2019 Zgjidhur 

Përgjigje 

CV 

0 

9 04.10.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi kryerjen e analizave të 

mostrave ushqimore" 

06.11.2019 Zgjidhur 0 

10 04.11.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi tokat bujqësore" 

08.11.2019 Zgjidhur 0 

11 11.11.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi statusin e akteve deri 

më datë 10.11.2019" 

19.11.2019 Zgjidhur 

Përgjigje 

0 

12 19.11.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi të dhëna statistikore" 

20.11.2019 Zgjidhur 0 

 

http://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2019/11/Mielli-eksp-imp-dhe-prodhimi.xlsx
http://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2019/11/Informacion-p%C3%ABr-sekretar%C3%ABt-e-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm.xlsx
https://bujqesia.gov.al/sekretar-i-pergjithshem/
https://bujqesia.gov.al/wp-content/uploads/2019/11/informacion-mbi-aktet.doc


13 19.11.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi marrëveshjet e lidhura 

ndërmjet Ministrive të 

Bujqësisë të Republikës së 

Shqipërisë dhe Republikës së 

Kosovës" 

27.11.2019 Zgjidhur 0 

14 2.12.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi sasinë e prodhimeve 

bujqësore dhe blegtorale të 

eksportuara nga Shqipëria" 

3.12.2019 Zgjidhur 0 

15 10.12.2019 "Kërkesë për informacion 

mbi bashkëpunimin e 

MBZHR me OShC" 

18.12.2019 Zgjidhur 0 

 


